

### Specificații de preț 4.2

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1730124491715 din 28 octombrie 2024

Obiectul achiziției: Convertoare audio/video/optice.

Cod CPV : 32220000-1 - Aparate de emisie pentru televiziune fără aparate de recepție. Cererea ofertelor de prețuri (bunuri)

Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Can titat ea	Unita tea de măsu ră	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
	<i>Convertoare audio/video/optice</i>										
32224000-9	Lotul nr. 1 SDI Card, UpDown Cross HD	buc	2	7210,00	8652,00	14420,00	17304,00	<i>Bunurile vor fi livrate până la data de 26 decembrie 2024</i>	MD47ML000000 002251206328		
	Lotul nr. 2 SDI to Audio 12G	buc	3	4423,33	13270,00	33175,00	39810,00				
	Lotul nr. 3 Audio to SDI 12G	buc	1	11110,00	13332,00	11110,00	13332,00				
	Lotul nr. 4 Streaming engine	buc	1	13045,00	15654,00	13045,00	15654,00				
	Lotul nr. 5 SDI Distribution	buc	5	3492,00	4190,40	17460,00	20952,00				
32224000-9	Lotul nr. 6 SDI to Analog 4K	buc	5	6732,00	8078,40	33660,00	40392,00				
32351000-8	Lotul nr. 7 Converter SDI to HDMI	buc	10	3340,30	4008,36	33403,00	40083,60				
	Lotul nr. 8 Video Conversion	buc	1	31795,50	38154,60	31795,50	38154,60				
	Lotul nr. 9 Videohub + Master Control Pro	buc	1	92918,80	111502,56	92918,80	111502,56				
	Lotul nr. 10										
32224000-9	10.1 Converter Optical Fiber	buc	10	3388,00	4065,60	33880,00	40656,00				
	10.2. SFP Optical Transceiver Module	buc	12	3636,25	4363,50	43635,00	52362,00				
	T otal lot nr.10						93018,00				
	Total Loturi 1-10					358502,30	430202,76				

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: \_\_\_\_\_ În calitate de: \_\_\_\_\_

Ofertantul: \_\_\_\_\_ Adresa: \_\_\_\_\_

Data : 07.11.2024